
 

 

Fritidsbrev - April 2019 
 

Hej,  
 
Vilket fantastiskt öppet hus vi upplevde igår. Tusen tack för ert intresse ni har visat genom att                 
komma och besöka oss. Nu ser vi framemot påsklovet där vi ska göra en massa roliga aktiviteter.  
 
Kika gärna på vår anslagstavla när ni kommer och hämtar era barn, där hänger vi upp viktig                 
information angående aktiviteter och datum som är väsentliga att hålla reda på. Om ni missar att                
titta på anslagstavlan finns samma information på vår blogg “sorabyfritidshem.vibloggar.nu”.  
  
____________________________________________________________________________ 

 

Sommarlovsverksamhet  

Det är dags att tänka på om ni är i behov av omsorg under v.28-32 i sommar. Tiderna ska lämnas                                       
in senast 9 maj. Ni som inte är i behov av omsorg under dessa veckor, skriver ett L och lämnar ni                                         
inte in någon lapp, räknar vi att ni är lediga.  

 

Vad gör vi nu?  

Vi har kört igång vårt nya tema - klubbar. Eleverna fick via ett fritidsråd information om de olika                                   
klubbarna. Därefter fick eleverna skriva upp sig på den klubb de ville vara med i. De klubbarna                                 

som de kunde välja på var träslöjds-klubben, bak/mat-klubben, Minecraft-klubben och                     
friluftsliv-klubben. Eleverna har tillsammans med de ansvariga pedagogerna planerat upp de fyra                       
gångerna klubben är för att de ska vara delaktiga i processen så mycket som möjligt. 

 

I maj dyker det upp nya klubbar: Digitala verktyg, musikskapande, bild, idrottsturneringar. Mer                         
information angående dessa klubbar kommer sen.  

 

Utöver klubbarna, har vi fått upp en världskarta i korridoren. Syftet med detta är att barnen ska                                 
utveckla sin förmåga vid att använda sig av Ipads och vad en QR-kod innebär. Vi vill även lära                                   
dem om hur vår värld ser ut och fördjupa oss i de olika städerna och länderna.   

 



 

 

 

Viktig information:  

Det har uppstått en negativ situation som har påverkat morgonfritids när det gäller                         
mobilanvändningen bland de äldre barnen. Vi önskar att ni samtalar med era barn om hur viktigt                               
det är att använda mobiltelefonen på ett sätt som följer samhällets normer och värderingar. Visar                             
de inte att de klarar av att hantera mobiltelefonerna när de är på fritids, behöver vi vara mer                                   
konsekventa med att alla lämnar in mobiltelefonerna när de kommer till fritids.  

 

Hälsningar Fritidspersonalen på Söraby skola 

“Undervisningen i fritidshemmet ska stimulera elevernas utveckling och lärande samt erbjuda 
eleverna en meningsfull fritid. Detta ska ske genom att undervisningen tar sin utgångspunkt i 
elevernas behov, intressen och erfarenheter, men också att eleverna kontinuerligt utmanas 

ytterligare genom att de inspireras till nya upptäckter.” (Lgr11) 

 

 


